ПРОТОКОЛ
Заседания Наблюдательного совета

Муниципального автономного общеобразовательного учреждения муниципального

образования город Краснодар средней общеобразовательной школы № 73

имени Александра Васильевича Молчанова

(далее- МАОУ СОШ № 73)

03 апреля 2023г                                           № 118

Место проведения заседания: МАОУ СОШ № 73, г. Краснодар, ул. Сормовская,  114

Время проведения заседания: 16.00

Общее количество избранных членов Наблюдательного совета: 7 человек

Присутствовали: 5 человек:

Борисова Людмила Александровна - член совета родителей МАОУ СОШ № 73

Одинцова Екатерина Максимовна – учитель МАОУ СОШ № 73;

Левчук Марина Юрьевна -  учитель МАОУ СОШ № 73;

Плаксина Юлия Николаевна – член совета родителей МАОУ СОШ № 73;

Харченко Инна Анатольевна - член совета родителей МАОУ СОШ № 73

 Отсутствовали: Краснова Елена Ивановна - заместитель директора департамента

муниципальной собственности и городских земель администрации муниципального

образования город Краснодар, Слюсарева Марина Николаевна – начальник отдела

образования по Карасунскому внутригородскому округу города Краснодара

департамента образования администрации муниципального образования город

Краснодар.

Приглашены: экономист Баскакова Елена Леонидовна.

Кворум имеется. Заседание Наблюдательного совета правомочно.

Повестка дня:

1.Согласование Плана финансово-хозяйственной деятельности МАОУ СОШ № 73

на 2023 год (на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов) по состоянию на 31

марта 2023 г.

1.СЛУШАЛИ:  Баскакову Елену Леонидовну экономиста школы. Она доложила об

основных показателях плана финансово-хозяйственной деятельности на 2023 год по

состоянию на 31 марта 2023 г.

РЕШИЛИ:
1. Согласовать План финансово-хозяйственной деятельности МАОУ СОШ № 73 на

2023 год (на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов) по состоянию на 31

марта 2023г.

Голосовали:             «за»                       5

                                    «против»              0

                                    «воздержались»  0

Председатель Наблюдательного совета                                         Борисова Л.А.

Секретарь Наблюдательного совета                                               Одинцова Е.М.

		2023-04-05T14:46:01+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 73 ИМЕНИ АЛЕКСАНДРА ВАСИЛЬЕВИЧА МОЛЧАНОВА
	Я подтвердил целостность этого документа